
GP FFTRI des Clubs - Duathlon

D1H St-Omer, 16 Mars 2014, FRA Détails

CAP 1 Trans 1 Velo Trans 2 CAP 2

Pos Nr Licence Nom NOC Age Club Pos T1 T2 Temps Pos Temps Cum Pos T. 1 T. 2 T. 3 T. 4 T. 5 Temps Cum Pos Temps Cum Pos T. 1 T. 2 Temps Total Dif

1. 10 A11943C0210589MS4BEL WOESTENBORGHS Rob FRA E.S.M. GONFREVILLE L ORCH 5 8:25 8:00 16:25 2 0:17 2 1 9:47 10:02 9:26 9:46 9:48 48:52 1 13 0:36 1 19 8:25 8:24 16:50 1:23:03

2. 3 A11474C0160183MS2FRA CHOQUERT Benjamin FRA METZ TRIATHLON 1 8:24 7:58 16:22 26 0:21 3 3 9:46 10:04 10:06 10:14 10:20 50:31 2 1 0:30 2 1 7:41 7:52 15:33 1:23:19 +0:16

3. 5 A11477C0160183MS3FRA JONCHERAY Pierre FRA METZ TRIATHLON 3 8:23 7:59 16:23 19 0:20 4 2 9:46 10:04 10:05 10:13 10:20 50:31 3 57 0:44 3 5 8:03 8:10 16:14 1:24:14 +1:11

4. 7 A33223C0210589MS4FRA NICOLAS Benoit FRA E.S.M. GONFREVILLE L ORCH 2 8:25 7:57 16:23 56 0:24 7 31 10:05 10:38 10:16 10:24 10:35 51:59 11 13 0:36 11 2 7:48 7:51 15:39 1:25:03 +1:59

5. 19 A11349C0190116MS4GBR WYLIE Philip FRA COTE D'OPALE TRIATHLON 6 8:29 7:57 16:26 9 0:19 6 33 10:10 10:42 10:18 10:17 10:38 52:07 32 27 0:39 31 3 7:49 7:53 15:43 1:25:15 +2:12

6. 4 A11454C0160183MS2FRA LE BERRE Yohan FRA METZ TRIATHLON 8 8:25 8:00 16:26 1 0:16 1 32 10:10 10:37 10:15 10:25 10:33 52:01 5 3 0:32 5 4 7:56 8:10 16:07 1:25:24 +2:21

7. 9 A11954C0210589MS3ESP MARTIN ROMERO Emilio FRA E.S.M. GONFREVILLE L ORCH 7 8:24 8:01 16:26 35 0:21 9 28 10:06 10:38 10:21 10:11 10:39 51:59 13 7 0:35 9 7 8:03 8:12 16:15 1:25:38 +2:35

8. 8 A33225C0210589MS1FRA APRIL Charlelie FRA E.S.M. GONFREVILLE L ORCH 11 8:28 7:59 16:28 32 0:21 13 30 10:03 10:40 10:19 10:19 10:36 51:59 21 35 0:39 23 6 8:03 8:11 16:14 1:25:43 +2:40

9. 66 A50343C0240145MS3BEL D'HARVENG Nicolas FRA NOYON PUISSANCE 3 TRIATHL 23 8:33 8:15 16:49 62 0:24 28 15 10:09 10:13 10:18 10:20 10:34 51:36 25 22 0:37 18 8 7:59 8:18 16:17 1:25:45 +2:42

10. 18 A07665C0190116MS3ESP LORENZO PRIETO Sergio FRA COTE D'OPALE TRIATHLON 18 8:31 8:07 16:38 33 0:21 18 22 10:19 10:16 10:17 10:14 10:39 51:47 17 40 0:40 19 10 7:59 8:21 16:21 1:25:49 +2:46

11. 21 A36465C0040655MS2FRA LALIRE Paul FRA DIJON TRIATHLON 19 8:30 8:10 16:41 69 0:27 22 19 10:09 10:17 10:14 10:22 10:37 51:41 22 42 0:40 26 9 8:03 8:16 16:20 1:25:50 +2:46

12. 11 A17907C0260282MV1FRA HUMBERT Thibaut FRA VITROLLES TRIATHLON 32 8:34 8:26 17:00 10 0:19 31 10 10:01 10:11 10:19 10:20 10:33 51:25 6 2 0:32 6 12 8:16 8:17 16:33 1:25:51 +2:48

13. 31 A10401C0210591MS1FRA BLONDEL-HERMANT Emile FRA ROUEN TRIATHLON 16 8:28 8:07 16:35 6 0:18 15 25 10:00 10:40 10:17 10:22 10:34 51:55 24 9 0:35 17 11 8:08 8:18 16:26 1:25:52 +2:49

14. 48 A04419C0130043MS2BEL VAN POUCKE Gert FRA LES TRITONS MELDOIS 13 8:27 8:01 16:28 11 0:19 10 27 10:05 10:37 10:15 10:24 10:34 51:57 8 5 0:34 8 13 8:12 8:28 16:40 1:26:00 +2:57

15. 46 A04458C0130043MS2FRA BRAZY Julien FRA LES TRITONS MELDOIS 12 8:27 8:01 16:28 30 0:21 14 26 10:02 10:40 10:14 10:24 10:33 51:55 7 4 0:33 7 17 8:15 8:30 16:45 1:26:04 +3:01

16. 49 A04471C0130043MS3BEL LAURENS Glen FRA LES TRITONS MELDOIS 9 8:26 8:00 16:27 21 0:20 8 29 10:04 10:38 10:15 10:21 10:39 51:59 14 50 0:41 24 14 8:11 8:29 16:40 1:26:09 +3:06

17. 41 A34892C0050615MS3FRA EXMELIN Antoine FRA RENNES TRIATHLON 22 8:32 8:10 16:43 31 0:21 20 21 10:17 10:15 10:19 10:18 10:34 51:44 20 46 0:41 25 15 8:11 8:30 16:41 1:26:11 +3:08

18. 26 A28800C0060526MS3FRA FREMY Olivier FRA TRI SAINT AMAND DUN 18 26 8:30 8:19 16:49 45 0:22 26 16 10:07 10:18 10:16 10:07 10:48 51:37 23 52 0:42 30 16 8:17 8:24 16:42 1:26:14 +3:10

19. 61 A28955C0060527MV4FRA CHUBERRE Loic FRA 54 CHARTRES METROPOLE TRIATH 15 8:25 8:08 16:34 34 0:21 16 24 10:25 10:14 10:19 10:18 10:37 51:54 26 34 0:39 27 18 8:11 8:37 16:49 1:26:19 +3:16

20. 13 A18895C0260282MS3FRA BLANC Jerome FRA VITROLLES TRIATHLON 20 8:27 8:14 16:41 41 0:22 19 20 10:15 10:11 10:17 10:24 10:33 51:42 9 16 0:37 10 21 8:24 8:39 17:03 1:26:27 +3:24

21. 51 A27513C0030501MS1 BUYLE Thomas FRA BILLOM TRIATHLON 25 8:27 8:22 16:49 28 0:21 24 17 10:07 10:11 10:22 10:21 10:35 51:37 19 8 0:35 13 22 8:19 8:48 17:07 1:26:31 +3:28

22. 12 A17854C0260282MS1FRA BARGETTO Maxime FRA VITROLLES TRIATHLON 24 8:30 8:18 16:49 36 0:21 25 14 10:08 10:11 10:19 10:19 10:38 51:36 15 17 0:37 15 26 8:22 8:56 17:18 1:26:43 +3:40

23. 32 A33486C0210591MS3FRA NORDEST Sebastien FRA ROUEN TRIATHLON 28 8:28 8:22 16:50 44 0:22 27 13 10:08 10:13 10:10 10:25 10:35 51:33 10 50 0:41 21 25 8:27 8:49 17:17 1:26:45 +3:42

24. 36 A16838C0060524MV1FRA CARASSUS Eric FRA TC JOUE LES TOURS 37 8:37 8:25 17:02 51 0:23 35 11 9:58 10:09 10:19 10:23 10:36 51:26 30 62 0:45 32 24 8:34 8:36 17:10 1:26:48 +3:45

25. 55 A27118CMS1 IMBERT Thibault FRA BILLOM TRIATHLON 40 8:39 8:24 17:03 64 0:24 40 9 9:54 10:14 10:16 10:19 10:37 51:23 31 33 0:39 29 27 8:29 8:54 17:23 1:26:55 +3:52

26. 16 A07602C0190116MS3FRA DEQUIDT Julien FRA COTE D'OPALE TRIATHLON 29 8:35 8:15 16:51 67 0:25 30 12 10:02 10:14 10:16 10:20 10:37 51:30 12 21 0:37 14 30 8:46 8:47 17:33 1:26:58 +3:54

27. 50 A04421C0130043MS2BEL HUMBLET Francois FRA LES TRITONS MELDOIS 47 8:38 8:34 17:13 29 0:21 47 5 9:49 10:13 10:18 10:09 10:44 51:16 28 6 0:34 16 33 8:34 9:09 17:44 1:27:09 +4:06

28. 14 A53581C0260282MS4FRA COMBAT Raphael FRA VITROLLES TRIATHLON 42 8:40 8:27 17:07 14 0:19 38 8 9:54 10:12 10:17 10:20 10:34 51:20 16 11 0:36 12 35 8:43 9:04 17:47 1:27:11 +4:08

29. 69 A08980C0240145MS1FRA MATHISSART Thierry FRA NOYON PUISSANCE 3 TRIATHL 44 8:35 8:36 17:12 41 0:22 46 6 9:48 10:13 10:16 10:17 10:41 51:16 29 15 0:36 20 34 8:44 9:01 17:45 1:27:14 +4:10

30. 27 A28789C0060526MS3FRA DAMIENS Bertrand FRA TRI SAINT AMAND DUN 18 27 8:30 8:19 16:49 12 0:19 23 18 10:11 10:14 10:13 10:24 10:33 51:38 18 41 0:40 22 36 8:53 8:58 17:51 1:27:20 +4:17

31. 6 A33230C0210589MS4FRA CAPOFERRI Nicolas FRA E.S.M. GONFREVILLE L ORCH 41 8:42 8:24 17:07 52 0:23 43 4 9:49 10:09 10:15 10:02 10:23 50:40 4 37 0:39 4 57 9:15 10:03 19:18 1:28:09 +5:06

32. 35 A33402C0210591MS2FRA GAUDIN Benoit FRA ROUEN TRIATHLON 48 8:42 8:31 17:14 8 0:19 44 7 9:49 10:09 10:18 10:23 10:36 51:17 27 38 0:40 28 59 9:40 9:42 19:23 1:28:54 +5:51

33. 47 A07834C0130043MS1FRA STEELANDT Victor FRA LES TRITONS MELDOIS 61 8:43 8:57 17:40 57 0:24 61 23 10:19 10:08 10:17 10:25 10:39 51:50 33 24 0:38 33 47 9:05 9:25 18:30 1:29:03 +6:00

34. 33 A04064C0210591MS2FRA LATESTERE Adrien FRA ROUEN TRIATHLON 30 8:29 8:24 16:54 15 0:20 29 52 10:59 10:47 10:51 10:51 10:59 54:29 43 29 0:39 40 20 8:32 8:29 17:02 1:29:26 +6:23

35. 54 A44873C0030501MS4FRA GROSJEAN Patrick FRA BILLOM TRIATHLON 38 8:41 8:21 17:02 58 0:24 36 50 10:50 10:46 10:50 10:50 11:03 54:21 51 61 0:45 52 23 8:29 8:39 17:09 1:29:44 +6:41

36. 38 A28642C0060524MV1FRA PAUMIER Stamy FRA TC JOUE LES TOURS 34 8:37 8:23 17:00 20 0:20 33 49 10:02 11:19 11:09 10:53 10:57 54:21 36 29 0:39 37 29 8:49 8:36 17:26 1:29:48 +6:45

37. 20 A49865C0190116MS3GBR DANNY Russell FRA COTE D'OPALE TRIATHLON 10 8:28 7:59 16:27 40 0:22 12 56 10:33 11:19 11:11 10:48 11:09 55:03 53 56 0:44 53 28 8:14 9:11 17:25 1:30:02 +6:59

38. 43 A34800C0050615MS3FRA LAMBART Paul FRA RENNES TRIATHLON 35 8:36 8:25 17:01 68 0:26 37 46 10:47 10:46 10:51 10:51 10:59 54:16 42 47 0:41 45 31 8:55 8:45 17:41 1:30:07 +7:04

39. 22 A36534C0040655MS2FRA LESEUR Jany FRA DIJON TRIATHLON 57 8:46 8:37 17:24 13 0:19 54 41 10:33 10:42 10:55 10:50 11:02 54:03 50 23 0:38 46 32 8:51 8:52 17:44 1:30:11 +7:07

40. 68 A08983C0240145MS2BEL ROLIN Boris FRA NOYON PUISSANCE 3 TRIATHL 56 8:41 8:42 17:24 24 0:20 55 34 10:28 10:46 10:51 10:52 10:58 53:56 34 20 0:37 34 38 8:46 9:08 17:54 1:30:13 +7:10

41. 52 A27475C0030501MS1FRA CERETTA Anthony FRA BILLOM TRIATHLON 55 8:47 8:36 17:24 47 0:22 58 39 10:28 10:48 10:51 10:51 11:01 54:01 49 19 0:37 44 37 8:45 9:06 17:52 1:30:18 +7:14

42. 53 A2773C0030501 GRANIER Thierry FRA BILLOM TRIATHLON 46 8:41 8:31 17:13 72 0:32 56 40 10:28 10:46 10:51 10:51 11:03 54:01 46 58 0:45 51 39 8:50 9:05 17:56 1:30:28 +7:25

43. 45 A34897C0050615MS3FRA ABDI Kamel FRA RENNES TRIATHLON 31 8:35 8:25 17:00 70 0:29 42 47 10:35 10:57 10:50 10:52 11:02 54:18 47 54 0:42 50 41 8:48 9:17 18:06 1:30:37 +7:34

44. 77 A34716C0230564MS3FRA DIVERRES Matthieu FRA ENDURANCE 72 TRIATHLON 45 8:37 8:35 17:13 25 0:20 45 44 9:50 11:38 10:50 10:51 10:59 54:09 38 25 0:38 36 43 9:09 9:06 18:16 1:30:38 +7:35

45. 76 A31668C0230564MS3FRA BERSON Emmanuel FRA ENDURANCE 72 TRIATHLON 53 8:43 8:35 17:19 53 0:23 53 36 10:30 10:49 10:49 10:52 10:58 54:00 39 60 0:45 49 42 9:03 9:10 18:13 1:30:42 +7:39

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h. *: U23
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GP FFTRI des Clubs - Duathlon

D1H St-Omer, 16 Mars 2014, FRA Détails

CAP 1 Trans 1 Velo Trans 2 CAP 2

Pos Nr Licence Nom NOC Age Club Pos T1 T2 Temps Pos Temps Cum Pos T. 1 T. 2 T. 3 T. 4 T. 5 Temps Cum Pos Temps Cum Pos T. 1 T. 2 Temps Total Dif

46. 72 A23057C ALQUIER Benjamin FRA RODEZ TRIATHLON 36 8:37 8:23 17:01 38 0:22 34 48 9:59 11:38 10:51 10:50 11:00 54:20 41 31 0:39 39 44 8:32 9:50 18:23 1:30:47 +7:44

* 47. 83 A33402C0210591MS2FRA MERCIER Ceme FRA ROUEN TRIATHLON 52 8:44 8:34 17:19 49 0:22 51 37 10:35 10:47 10:49 10:52 10:56 54:01 37 26 0:39 38 46 9:00 9:28 18:28 1:30:51 +7:48

48. 39 A2863C0060524MS3FRA COUTON Charley FRA TC JOUE LES TOURS 54 8:44 8:39 17:23 4 0:18 52 38 10:09 11:09 10:51 10:51 10:59 54:01 40 45 0:40 42 50 9:09 9:33 18:42 1:31:07 +8:04

49. 17 A07607C0190116MS3FRA LECLERCQ David FRA COTE D'OPALE TRIATHLON 49 8:36 8:37 17:14 37 0:21 48 42 10:40 10:47 10:49 10:52 10:55 54:06 35 48 0:41 41 52 9:10 9:33 18:44 1:31:08 +8:05

50. 56 A04094C AID Nouredine FRA ENVY EPINAY TRIATHLON 58 8:37 8:49 17:27 5 0:18 57 35 10:30 10:46 10:50 10:52 10:59 53:59 45 10 0:36 35 53 9:21 9:30 18:51 1:31:12 +8:09

51. 28 A28797C0060526MS1FRA CHAUMONT Mickael FRA TRI SAINT AMAND DUN 18 51 8:43 8:34 17:18 47 0:22 50 43 10:35 10:45 10:53 10:51 11:01 54:07 52 36 0:39 48 54 9:27 9:29 18:57 1:31:26 +8:23

52. 15 A17926C0260282MS1FRA F YAGOUBI Sofiane FRA 19 VITROLLES TRIATHLON 33 8:38 8:22 17:00 16 0:20 32 51 11:05 10:35 10:49 10:53 10:59 54:23 44 38 0:40 43 56 9:14 9:58 19:12 1:31:37 +8:34

53. 75 A52770C STEVENS Caimin FRA RODEZ TRIATHLON 60 8:46 8:51 17:37 50 0:22 59 55 11:02 10:54 10:58 11:02 10:58 54:56 54 12 0:36 54 49 9:12 9:26 18:38 1:32:11 +9:08

54. 67 A09030C0240145MS1BEL D'HARVENG Yves FRA NOYON PUISSANCE 3 TRIATHL 50 8:40 8:33 17:14 54 0:23 49 45 10:37 10:49 10:50 10:47 11:04 54:09 48 43 0:40 47 63 9:29 10:26 19:55 1:32:24 +9:21

55. 60 A04122C PINHEIRO Kevin FRA ENVY EPINAY TRIATHLON 66 8:57 9:06 18:03 46 0:22 65 53 11:27 10:50 10:40 11:17 10:26 54:42 56 31 0:39 56 51 9:16 9:26 18:42 1:32:31 +9:27

56. 42 A51977C0050615MS2FRA LEVIGOUROUX Florian FRA RENNES TRIATHLON 39 8:39 8:23 17:02 65 0:25 39 62 11:35 11:16 11:06 11:17 11:26 56:43 62 65 0:48 62 40 8:57 9:01 17:59 1:32:58 +9:55

57. 79 A50069C0230564 GAUGAIN Alexandre FRA ENDURANCE 72 TRIATHLON 59 8:47 8:40 17:28 73 0:35 60 58 10:58 11:17 11:05 11:19 10:47 55:27 57 66 0:51 57 48 9:33 9:03 18:37 1:33:00 +9:56

58. 78 A09028C0230564MS2FRA CIBILLE Maxime FRA ENDURANCE 72 TRIATHLON 64 8:49 9:01 17:50 43 0:22 64 54 10:48 10:55 10:59 11:02 10:58 54:45 55 63 0:45 55 60 9:35 9:50 19:25 1:33:09 +10:06

59. 44 A34880C0050615MS3FRA BOURGEOIS Frederic FRA RENNES TRIATHLON 65 8:54 9:08 18:03 71 0:30 66 59 11:21 10:50 10:41 11:17 11:26 55:37 61 64 0:46 61 55 9:21 9:43 19:05 1:34:02 +10:59

60. 80 A31642C0230564MS4FRA RODRIGUE Foubert FRA ENDURANCE 72 TRIATHLON 62 8:50 8:52 17:43 66 0:25 63 61 10:52 11:18 11:06 11:16 11:27 56:01 60 59 0:45 60 58 9:40 9:38 19:18 1:34:13 +11:10

61. 30 A28788C0060526MS4FRA DECASO Julien FRA TRI SAINT AMAND DUN 18 63 8:57 8:52 17:50 3 0:18 62 60 10:53 11:17 11:05 11:17 11:25 56:00 58 18 0:37 58 61 9:59 9:45 19:44 1:34:30 +11:27

62. 24 A36543C0040655MS2FRA GATTAUT Christophe FRA DIJON TRIATHLON 68 8:59 9:20 18:20 60 0:24 68 57 11:09 10:49 10:40 11:16 11:27 55:24 59 53 0:42 59 62 9:43 10:07 19:50 1:34:42 +11:39

63. 1 A11452C0160183MS1ESP VICENTE Oscar FRA METZ TRIATHLON 4 8:25 7:58 16:23 22 0:20 5 67 10:09 10:42 13:49 12:46 11:57 59:25 63 67 0:51 63 45 8:38 9:46 18:25 1:35:26 +12:23

64. 59 A04065C CABOCHE Jeremy FRA ENVY EPINAY TRIATHLON 72 9:34 9:50 19:25 7 0:19 72 64 11:33 11:32 11:25 10:57 11:51 57:19 67 28 0:39 64 64 10:08 10:15 20:24 1:38:07 +15:04

65. 70 A09338C0240145MS1FRA BEGYN Julien FRA NOYON PUISSANCE 3 TRIATHL 71 9:18 9:36 18:54 63 0:24 71 65 11:59 11:30 11:25 10:57 11:51 57:45 65 55 0:42 67 65 10:05 10:25 20:30 1:38:17 +15:14

66. 62 A28867C0060527MS1FRA BARRAS Alexandre FRA CHARTRES METROPOLE TRIATH 73 9:34 9:50 19:25 18 0:20 73 63 11:32 11:30 11:25 10:57 11:51 57:18 64 44 0:40 65 66 10:20 10:35 20:55 1:38:40 +15:37

DSQ 64 A28871C0060527MV1FRA BARRIERE Nicolas FRA CHARTRES METROPOLE TRIATH - 10:00 11:00 21:01 - 0:30 - - 13:12 - - - -

DNF 74 A52758C DE RYBEL Ruud FRA RODEZ TRIATHLON 67 9:03 9:16 18:19 55 0:23 67 68 11:10 10:50 10:39 24:50 4:37 1:02:08 68 68 0:56 68 - 2:43

DNF 23 A36527C0040655MS1FRA CERVEAU Axel FRA DIJON TRIATHLON 70 9:09 9:37 18:47 39 0:22 70 66 11:27 11:37 11:31 11:27 11:50 57:54 65 49 0:41 66 -

DNF 34 A33350C0210591MS2FRA DAMIENS Simon FRA ROUEN TRIATHLON 14 8:26 8:02 16:28 17 0:20 11 - 10:05 10:40 10:14 10:21 - - - -

DNF 29 A28861C0060526MS4FRA MAILLARD Romain FRA TRI SAINT AMAND DUN 18 17 8:28 8:08 16:36 23 0:20 17 - 10:23 10:16 10:14 41:18 - - - -

DNF 40 A28591C0060524MS2FRA ORVAIN Tony FRA TC JOUE LES TOURS 21 8:36 8:05 16:42 59 0:24 21 - 20:46 - - - -

DNF 37 A28582C0060524MS2FRA BORDE Anthony FRA TC JOUE LES TOURS 43 8:39 8:29 17:08 27 0:21 41 - - - - -

DNF 71 A23041C GARRIC Jeremie FRA RODEZ TRIATHLON 69 9:25 9:16 18:41 61 0:24 69 - 18:42 - - - -

* DNS 82 A1792660260282MS1FRA YAGOUBI Sofiane FRA VITROLLES TRIATHLON - - - - - - - -

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h. *: U23
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GP FFTRI des Clubs - Duathlon

D1H St-Omer, 16 Mars 2014, FRA Inter Equipe

1. METZ TRIATHLON Total: 4:12:58 Pos: 11

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 3 CHOQUERT Benjamin FRA 1:23:19 2

2. 5 JONCHERAY Pierre FRA 1:24:14 3

3. 4 LE BERRE Yohan FRA 1:25:24 6

2. E.S.M. GONFREVILLE L ORCHER Total: 4:13:45 Pos: 12

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 10WOESTENBORGHS Rob FRA 1:23:03 1

2. 7 NICOLAS Benoit FRA 1:25:03 4

3. 9 MARTIN ROMERO Emilio FRA 1:25:38 7

3. COTE D'OPALE TRIATHLON Total: 4:18:03 Pos: 41

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 19WYLIE Philip FRA 1:25:15 5

2. 18 LORENZO PRIETO Sergio FRA 1:25:49 10

3. 16 DEQUIDT Julien FRA 1:26:58 26

4. LES TRITONS MELDOIS Total: 4:18:15 Pos: 45

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 48 VAN POUCKE Gert FRA 1:26:00 14

2. 46 BRAZY Julien FRA 1:26:04 15

3. 49 LAURENS Glen FRA 1:26:09 16

5. VITROLLES TRIATHLON Total: 4:19:02 Pos: 54

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 11 HUMBERT Thibaut FRA 1:25:51 12

2. 13 BLANC Jerome FRA 1:26:27 20

3. 12 BARGETTO Maxime FRA 1:26:43 22

6. ROUEN TRIATHLON Total: 4:21:33 Pos: 68

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 31 BLONDEL-HERMANT Emile FRA 1:25:52 13

2. 32 NORDEST Sebastien FRA 1:26:45 23

3. 35 GAUDIN Benoit FRA 1:28:54 32

7. NOYON PUISSANCE 3 TRIATHLON Total: 4:23:13 Pos: 78

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 66 D'HARVENG Nicolas FRA 1:25:45 9

2. 69 MATHISSART Thierry FRA 1:27:14 29

3. 68 ROLIN Boris FRA 1:30:13 40

8. BILLOM TRIATHLON Total: 4:23:11 Pos: 81

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 51 BUYLE Thomas FRA 1:26:31 21

2. 55 IMBERT Thibault FRA 1:26:55 25

3. 54 GROSJEAN Patrick FRA 1:29:44 35

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h. *: U23
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GP FFTRI des Clubs - Duathlon

D1H St-Omer, 16 Mars 2014, FRA Inter Equipe

9. RENNES TRIATHLON Total: 4:26:56 Pos: 98

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 41 EXMELIN Antoine FRA 1:26:11 17

2. 43 LAMBART Paul FRA 1:30:07 38

3. 45 ABDI Kamel FRA 1:30:37 43

10. TRI SAINT AMAND DUN 18 Total: 4:25:01 Pos: 98

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 26 FREMY Olivier FRA 1:26:14 18

2. 27 DAMIENS Bertrand FRA 1:27:20 30

3. 28 CHAUMONT Mickael FRA 1:31:26 50

11. TC JOUE LES TOURS Total: 4:27:44 Pos: 107

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 36 CARASSUS Eric FRA 1:26:48 24

2. 38 PAUMIER Stamy FRA 1:29:48 36

3. 39 COUTON Charley FRA 1:31:07 47

12. DIJON TRIATHLON Total: 4:30:43 Pos: 111

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 21 LALIRE Paul FRA 1:25:50 11

2. 22 LESEUR Jany FRA 1:30:11 39

3. 24 GATTAUT Christophe FRA 1:34:42 61

13. ENDURANCE 72 TRIATHLON Total: 4:34:21 Pos: 145

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 77 DIVERRES Matthieu FRA 1:30:38 44

2. 76 BERSON Emmanuel FRA 1:30:42 45

3. 79 GAUGAIN Alexandre FRA 1:33:00 56

14. ENVY EPINAY TRIATHLON Total: 4:41:51 Pos: 166

Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 56 AID Nouredine FRA 1:31:12 49

2. 60 PINHEIRO Kevin FRA 1:32:31 54

3. 59 CABOCHE Jeremy FRA 1:38:07 63

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h. *: U23
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